News Release
平成２９年２月６日

日本ボート･オブ･ザ･イヤー 実行委員会

日本ボート・オブ・ザ・イヤー2016 部門賞、特別賞 決定！！！

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、日本ボート・オブ・ザ・イヤーにご理解、ご協力を賜りまことにありがとうご

ざいます。

日本ボート・オブ・ザ・イヤー2016 の部門賞と特別賞が下記の通り決定しましたのでご案内申

し上げます。

敬具

☆「日本ボート・オブ・ザ・イヤー2016」 部門賞☆

小型艇部門     中型艇部門     大型艇部門      PWC 部門

190 FSH SPORT   PONAM-28V    Riva 76 Perseo    RXP-X 300RS

ヤマハ発動機（株）   トヨタ自動車（株）  （株）リュウカンパニー  ＢＲＰジャパン（株）

Best Value 部門        Best Fun 部門         Best Fishing 部門

PONAM-28V         AXOPAR 28 Cabin        190 FSH SPORT

トヨタ自動車（株）        （株）オカザキヨット           ヤマハ発動機（株）

☆「日本ボート・オブ・ザ・イヤー2016」 特別賞☆

・BF5/6 船外機：本田技研工業（株）

・ヘルムマスター（船外機操船制御システム）：ヤマハ発動機（株）

日本ボート・オブ・ザ・イヤー 実行委員会事務局

104-0028 東京都中央区八重洲 2-10-12  一般社団法人 日本マリン事業協会内

ＴＥＬ03-5542-1201      ＦＡＸ03-5542-1206

http://www.marine-jbia.or.jp/boat-of-the-year